CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ
BỔ SUNG THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ, BAN KIỂM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ KHU CÔNG NGHIỆP HÒA CẦM

Thời gian còn lại nhiệm kỳ 2014-2018
Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty CP Đầu tư KCN Hòa Cầm.
Tôi/Chúng tôi  là Cổ đông/Nhóm Cổ đông của Công ty CP Đầu tư KCN Hòa Cầm (Công ty) bao gồm:

	STT
	Họ tên cổ đông
	Số CMND/Hộ chiếu/GĐKKD
	Số cổ phần sở hữu
	Tỷ lệ/Tổng số cổ phần của Công ty (Tổng số cổ phần của Công ty: 5.000.000 cp)
	Chữ ký

	1

	2

	…

	Tổng cộng

Căn cứ vào Thông báo số ...../HĐQT-IZI ngày ....tháng .....năm 2015 của Hội đồng quản trị Công ty về việc đề cử bầu thành viên HĐQT, Ban kiểm soát.

Tôi/Chúng tôi thống nhất đề cử người có tên dưới đây làm ứng cử viên để Đại hội đồng cổ đông bất thường tổ chức ngày 30/7/2015 bầu bổ sung vào Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát Công ty thời gian còn lại nhiệm kỳ 2014-2018:

1/. Danh sách ứng viên đề cử vào HĐQT Công ty:

	STT
	Họ tên ứng cử viên
	Số CMND/Hộ chiếu

2/.  Danh sách ứng viên đề cử vào BKS Công ty:
	STT
	Họ tên ứng cử viên
	Số CMND/Hộ chiếu

3/. Hồ sơ kèm theo:
· Bản sao hợp lệ CMND/Hộ chiếu.

· Bản sao hợp lệ các văn bằng liên quan.

· Sơ yếu lí lịch của ứng viên.
..............., ngày     tháng     năm 2015.
CỔ ĐÔNG/ ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là cổ đông pháp nhân)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ỨNG CỬ
BỔ SUNG THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ KHU CÔNG NGHIỆP HÒA CẦM

Thời gian còn lại  nhiệm kỳ 2014-2018
Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty CP Đầu tư KCN Hòa Cầm.

· Tôi tên là:

· Ngày tháng năm sinh:

· CMND/Hộ chiếu số:..........................................  Ngày cấp:.................................

Nơi cấp:

· Địa chỉ thường trú:

· Trình độ học vấn:
Chuyên ngành:

· Hiện đang sở hữu:
cổ phần.

· Tương ứng tổng giá trị theo mệnh giá:
(đồng)

Đề nghị cho Tôi được tự ứng cử vào Hội đồng quản trị của Công ty CP Đầu tư KCN Hòa Cầm thời gian còn lại nhiệm kỳ 2014 – 2018.

Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên Hội đồng quản trị, Tôi xin đem hết năng lực và tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty.

Xin trân trọng cảm ơn.

	Hồ sơ kèm theo:

· - Bản sao hợp lệ CMND/Hộ chiếu.

· - Bản sao hợp lệ các văn bằng liên quan.

· - Sơ yếu lí lịch của ứng viên.

	..............., ngày     tháng     năm 2015.

NGƯỜI ỨNG CỬ

(Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ỨNG CỬ

BỔ SUNG THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ KHU CÔNG NGHIỆP HÒA CẦM

Thời gian còn lại  nhiệm kỳ 2014-2018
Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty CP Đầu tư KCN Hòa Cầm.

· Tôi tên là:

· Ngày tháng năm sinh:

· CMND/Hộ chiếu số:..........................................  Ngày cấp:.................................

Nơi cấp:

· Địa chỉ thường trú:

· Trình độ học vấn:
Chuyên ngành:

· Hiện đang sở hữu:
cổ phần.

· Tương ứng tổng giá trị theo mệnh giá:
(đồng)

Đề nghị cho Tôi được tự ứng cử vào Ban kiểm soát của Công ty CP Đầu tư KCN Hòa Cầm thời gian còn lại nhiệm kỳ 2014 – 2018.

Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên Ban kiểm soát, Tôi xin đem hết năng lực và tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty.

Xin trân trọng cảm ơn.

	Hồ sơ kèm theo:

· - Bản sao hợp lệ CMND/Hộ chiếu.

· - Bản sao hợp lệ các văn bằng liên quan.

· - Sơ yếu lí lịch của ứng viên.

	..............., ngày     tháng     năm 2015.

NGƯỜI ỨNG CỬ

(Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH
1. Thông tin cá nhân:

· Họ và tên:

· Ngày tháng năm sinh:

· Nguyên quán:

· Quốc tịch hiện nay:

· Số CMND/Hộ chiếu:
Ngày cấp

  Nơi cấp:

· Hộ khẩu thường trú:

· Chổ ở hiện nay:

· Điện thoại:
 Email:

2. Trình độ:

	Thời gian
	Trường/Nơi đào tạo
	Bằng cấp

3. Quá trình công tác:
	Thời gian
	Nghề nghiệp, Chức vụ
	Tên tổ chức
	Khen thưởng, kỷ luật

4. Cam kết trước pháp luật:

Cam kết không vi phạm các quy định của pháp luật hiện hành và chịu trách nhiệm trước pháp luật về bản khai này.
	Xác nhận của thủ trưởng cơ quan

(nếu cá nhân đang làm việc tại pháp nhân) hoặc Uỷ ban nhân dân xã, phường  nơi cá nhân đăng ký hộ khẩu thường trú (nếu cá nhân không làm việc tại pháp nhân)

	Người khai

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh 4 x 6